El tiempo estimado para la realización de los trabajos es cuarenta y ocho meses (48) 

meses, a partir de la Orden de Proceder, bajo la supervisión de los profesionales de 

promotor (inspectores) y las autoridades competentes. El monto de la inversión fue 

estimado en Quince Millones de Balboas con 00/100 (B/. 15,000,000.00)  

Urbanización Ciudad del Mar  

Distrito de La Chorrera, Provincia de Panamá Oeste                                                                                 Junio  2019 

ESTUDIO  DE  IMPACTO  AMBIENTAL  CATEGORÍA  II                                                                                                               Página 11 de 228